NMPOAYKTOBA MHOOPMALMA

ALPHA

3470UER160P30-13

EAN 4031582304350

BbpTAaLLo Koneno, Kopnyc oT CToMaHeHa aMapuiHa, NoUMHKOBaHa,
XPOMMPaHa, BbpPTALLO Ce C 4BOEH Ca4YMeH siarep, 3aBMHTEHa OC Ha
konenoto, OTBOP 3a 3aBMHTBaHE. TA10 Ha KONIENOTO OT NoMamua,
paboTHa NOBbPXHMHA OT YepHa eslaCcTMYHa ryma, POJIKOB farep

TexHU4yecKu AaHHU

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

CHMMKaTa Moxe Aa Ce pasnnyasa OT OPUTUHAJIHMA NPOAYKT

Pasmepu

[nameTsbp Ha KOoNeno

WnpwrHa Ha rymute

OTBOp B LEHTbPaA

Vi3naBaHe Hanpes
NHTepbepeHLMA Ha BbPTEHETO
KoHCTpyKTMBHA BMCOYMHA
TemnepaTtypa

CraHzapTt

Terno

Kpbros pagnyc

TBBPAOCT Ha paboTHaTa MOBbPXHMHA

[AnHammnyHa TOBapOHOCMMOCT

160 mm

46 Mm

13 mm

55 mm

270 mm

195 mm
-20/+80°C
EN 12532
1.954 kr

135 mm
Tebpaoct no Wop A 64
200 kr

YCTPOIACTBO U MOHTaX

CTaTmMyHa TOBapOHOCUMOCT 400 Kr
Bnackasu npegumcrea

CbnNpoTMBAEHME NPK 3aBbpPTaHEe [ N NONO)
LLlym npu gsuxkeHne 0000
M3HocBaHe L N NONGO)
3alimTa OT pbXKaa (N NONO)
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